

Položkový rozpočet

Zakázka: Zateplení BD č.p.286

Místo: Protivanov

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **VIVAS CZ s.r.o.**
Jezerůvky 511/2a
62100 Brno

IČ: **26302136**


DIČ: **CZ26302136**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 500 532,27
PSV	1 592 303,73
MON	95 726,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	3 188 562,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	3 188 562,00 CZK
Snížená DPH	15 %	478 284,30 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 666 846,30 CZK

v 

 VIVAS CZ s.r.o.
 Jezerůvky 511/2a, 621 00 Brno
 Tel: 542 21 113
 DIČ: CZ26302136

 Za zhotovitele

dne

15.04.2021

Městys
Protivanov
798 48



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			123 174,84
5	Komunikace	HSV			42 438,24
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			4 803,48
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			142 304,27
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			879 732,62
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			120 084,93
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			40 561,74
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 970,78
97	Prorážení otvorů	HSV			87 799,77
99	Staveništní přesun hmot	HSV			46 661,60
711	Izolace proti vodě	PSV			17 256,80
713	Izolace tepelné	PSV			188 044,47
762	Konstrukce tesařské	PSV			199 641,20
763	Dřevostavby	PSV			71 876,36
764	Konstrukce klempířské	PSV			132 002,18
765	Krytiny tvrdé	PSV			465 336,52
766	Konstrukce truhlářské	PSV			424 046,60
784	Malby	PSV			94 099,60
M21	Elektromontáže	MON			91 608,00
M65	Elektroinstalace	MON			4 118,00
Cena celkem					3 188 562,00

Položkový rozpočet

S:	Zateplení BD č.p.286
O:	Protivanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				123 174,84
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 55*0,85*1	m3	46,75000 46,75000	1 374,00	64 234,50
2	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	46,75000	65,00	3 038,75
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 46,75-55*0,25*0,7	m3	37,12500 37,12500	897,00	33 301,13
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 46,75-37,125	m3	9,62500 9,62500	347,00	3 339,88
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,62500	347,00	3 339,88
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 9,625*5	m3	48,12500 48,12500	22,00	1 058,75
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,62500	17,00	163,63
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 9,625*1,5	t	14,43750 14,43750	217,00	3 132,94
9	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 12,1*1	m2	12,10000 12,10000	65,00	786,50
10	113109308R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.8 cm (14*2+12,1)*0,6	m2	24,06000 24,06000	448,00	10 778,88
Díl: 5		Komunikace				42 438,24
11	564861111RTx	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm 55*0,8	m2	44,00000 44,00000	275,00	12 100,00
12	596811111RVx	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlažby betonové vymývané 60/60/6 cm (14*2+12,1)*0,6	m2	24,06000 24,06000	839,00	20 186,34
13	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	12,10000	839,00	10 151,90
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				4 803,48
14	601016193Rxx	Penetrace stropu 1.PP 1.PP:133,43	m2	133,43000 133,43000	36,00	4 803,48
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				142 304,27
15	611481211R00	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	133,43000	275,00	36 693,25
16	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	133,43000	419,00	55 907,17
17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 49+2,5*2,75*2	m2	62,75000 62,75000	51,00	3 200,25
18	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm 0,9+2*0,6*6+0,6*3*5 2,1*2+2*1,5*2*2+2,5*2*1+1,2*2*2+2*1,5*2*2+1,8*4+2*1,5*4*2	m	85,80000 17,10000 68,70000	36,00	3 088,80
19	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	85,80000	506,00	43 414,80
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				879 732,62
20	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 (14,32*2+12,42*2)*8-62,75+21,45+55*0,25	m2	400,29000 400,29000	22,00	8 806,38
21	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	400,29000	58,00	23 216,82
22	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	62,75000	51,00	3 200,25
23	620991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnější.omítku tl. 9 mm	m	85,80000	36,00	3 088,80
24	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky 85,8+7,8*4-43,5+2,7*4+55*2	m	194,30000 194,30000	14,00	2 720,20
25	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 38,5+2,5*2	m	43,50000 43,50000	36,00	1 566,00

26	620991011R00	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou	kus	56,00000	40,00	2 240,00
27	622311514Rxx	Izolace suterénu XPS tl. 140 mm, bez PÚ 55*0,6125	m2	33,68750	1 461,00	49 217,44
				33,68750		
28	622311524Rxx	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 140 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 55*0,6125-2,5*0,6125+0,7*2*0,6125	m2	33,01375	2 018,00	66 621,75
				33,01375		
29	622311041Rxx	Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC 55-2,5+0,7*2	m	53,90000	159,00	8 570,10
				53,90000		
30	622311135Rxx	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.160 mm, s omítkou silikonovou (14,32*2+12,42*2)*7,8-62,75+0,7*4*2,8	m2	362,23400	1 692,00	612 899,93
				362,23400		
31	622311553R00	Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 30 mm 85,8*0,25	m2	21,45000	811,00	17 395,95
				21,45000		
32	622311154Rxx	Zateplovací systém , ostění, EPS F tl. 40 mm, římsa, omítka silikonová 55*0,6	m2	33,00000	1 273,00	42 009,00
				33,00000		
33	622100020RAX	Omítka komínů vnější vápenocem. štuková, otlučení a zřízení ze 100 %, Akronát.včetně lešení komíny:8*2,5	m2	20,00000	1 909,00	38 180,00
				20,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				120 084,93
34	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (16,7*2+12,8*2)*8	m2	472,00000	65,00	30 680,00
				472,00000		
35	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 472*2	m2	944,00000	65,00	61 360,00
				944,00000		
36	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	472,00000	45,00	21 240,00
37	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	133,43000	51,00	6 804,93
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				40 561,74
38	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	250,00000	87,00	21 750,00
39	01R	Přeložení prvků na fasádě o tloušťku KZS	soubor	1,00000	14 463,00	14 463,00
40	952903111R00	Odstranění prachu z trámů stávající krov:(14,7*2+18*15+4*13+6*2+14,7*2+8*8)*(0,18*2+0,16*2)	m2	310,62400	14,00	4 348,74
				310,62400		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 970,78
41	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 0,9*0,6*6+0,6*0,6*5	m2	5,04000	362,00	1 824,48
				5,04000		
42	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 2,1*1,5*2*2+2,5*1+1,2*1,5*2*2+1,8*1,5*4*2	m2	43,90000	217,00	9 526,30
				43,90000		
43	968095001Rxx	Bourání parapetů plastových š. do 25 cm	m	45,00000	36,00	1 620,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				87 799,77
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,661+11,576+1,92+6,28	t	20,43700	506,00	10 341,12
				20,43700		
45	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	20,43700	319,00	6 519,40
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,43700	460,00	9 401,02
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 20,437*4	t	81,74800	51,00	4 169,15
				81,74800		
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,43700	327,00	6 682,90
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 20,437*15	t	306,55500	23,00	7 050,77
				306,55500		
50	979990162Rxx	Poplatek za skládku suti - plast+sklo okna,parapety:0,661	t	0,66100	3 146,00	2 079,51
				0,66100		
51	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm tašky+okap.chodník:11,576+6,28	t	17,85600	1 989,00	35 515,58
				17,85600		
52	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo latě:1,92	t	1,92000	3 146,00	6 040,32
				1,92000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				46 661,60
53	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	49,64000	940,00	46 661,60
Díl: 711		Izolace proti vodě				17 256,80
54	711823121RTx	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	55,00000	101,00	5 555,00

55	711823129RTx	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	55,00000	123,00	6 765,00
56	711191272RTx	Izolace proti zem. vlhkosti, ochrana textilie, svislá, včetně dodávky textilie 200 g/m2	m2	55,00000	87,00	4 785,00
57	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11000	1 380,00	151,80
Díl:	713	Izolace tepelné				188 044,47
58	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením, 1.PP	m2	133,43000	477,00	63 646,11
59	28376243Rxx	Deska fas. EPS s grafitem 1000x500x60 mm, 1.PP 133,43*1,05	m2	140,10150 140,10150	116,00	16 251,77
60	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci 13,25*11,33	m2	150,12250 150,12250	87,00	13 060,66
61	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm 150,1225*0,22*1,05	m3	34,67830 34,67830	2 170,00	75 251,91
62	765901112rxx	Fólie izolační	m2	150,12250	123,00	18 465,07
63	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,95000	1 441,00	1 368,95
Díl:	762	Konstrukce tesařské				199 641,20
64	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	275,64000	51,00	14 057,64
65	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	50,00000	145,00	7 250,00
66	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč. dod	m	50,00000	723,00	36 150,00
67	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	275,64000	145,00	39 967,80
68	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	275,64000	217,00	59 813,88
69	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 275,64*6*0,04*0,06	m3	3,96922 3,96922	1 229,00	4 878,17
70	762911121Rxx	Impregnace řeziva proti škůdcům, plísním, houbám latě: 3,96922 stávající krov: (14,7*2+18*15+4*13+6*2+14,7*2+8*8)*0,0288	m3	17,12506 3,96922 13,15584	1 808,00	30 962,11
71	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,40000	2 734,00	6 561,60
Díl:	763	Dřevostavby				71 876,36
72	763613111RT6	M.základů stropů z desek do tl. 18mm, na sraz, přibij, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm	m2	150,12250	463,00	69 506,72
73	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1,56000	1 519,00	2 369,64
Díl:	764	Konstrukce klempířské				132 002,18
74	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 2,1*2*2+2,5+1,2*2*2+1,8*4*2 0,9*6+0,6*5	m	38,50000 30,10000 8,40000	72,00	2 772,00
75	764331860R00	Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, do 30°	m	8,00000	72,00	576,00
76	764351840R00	Demontáž žlabů 4hran., oblouk., rš 330 mm, do 30° 14,7*2+12,8*2	m	55,00000 55,00000	72,00	3 960,00
77	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm 7,8*4	m	31,20000 31,20000	87,00	2 714,40
78	764816133RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm, lepení Enkolitem	m	38,50000	607,00	23 369,50
79	764813270R00	Lemování zdí lak. Pz, TK, krycí plech 2díly, rš 750 mm	m	8,00000	723,00	5 784,00
80	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, rš 330 mm	m	55,00000	651,00	35 805,00
81	764819214R00	Odpadní trouby kruhové z lak. Pz plechu, D 150 mm	m	31,20000	651,00	20 311,20
82	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	55,00000	260,00	14 300,00
83	764311202Rxx	Oplechování komínových hlav	kpl	1,00000	14 463,00	14 463,00
84	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,40700	19 526,00	7 947,08
Díl:	765	Krytiny tvrdé				465 336,52
85	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti 6,4*9,3*2+8,7*7,1*2+1,9*8,7*2	m2	275,64000 275,64000	87,00	23 980,68
86	765313111Rxx	Krytina pálená, střech jednoduchých, z tašek režných	m2	275,64000	940,00	259 101,60
87	765313184RS1	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace, taška režná	kus	2,00000	6 509,00	13 018,00

88	765313185R00	Taška prostupová + nástavec pro anténu	kus	1,00000	5 062,00	5 062,00
89	765313187R00	Mřížka ochranná větrací 100 x 6 cm jednoduchá	m	55,00000	43,00	2 365,00
90	765313134RS1	Hřeben z hřebenačů č.2 na hliníkový větrací pás, z hřebenačů režných	m	1,90000	1 417,00	2 692,30
91	765313142RS1	Nároží z hřebenačů č.2 na větrací pás olovo/cín, z hřebenačů režných	m	50,00000	1 707,00	85 350,00
		50		50,00000		
92	765313175Rxx	Hák protisněhový	kus	330,00000	65,00	21 450,00
		55*6		330,00000		
93	765901112R00	Fólie izolační podstřešní paropropustná	m2	275,64000	95,00	26 185,80
94	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	13,38000	1 953,00	26 131,14
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				424 046,60
95	O 001	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, bílé, 90 x 60 cm, trojsklo	kus	6,00000	3 905,00	23 430,00
96	O 002	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, bílé, 60 x 60 cm, trojsklo	kus	5,00000	2 603,00	13 015,00
97	O101,O201	Okno plastové dvoukřídlové typové plochy 2,7 m2, bílé, 180 x 150 cm, trojsklo	kus	8,00000	19 535,00	156 280,00
98	O102,O202	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 2,7 m2, bílé, 120 x 150 cm, trojsklo	kus	4,00000	13 017,00	52 068,00
99	O103,O203	Okno plastové tříkřídlové , bílé, 150 x 210 cm. trojsklo	kus	4,00000	22 784,00	91 136,00
100	O205	Okno plastové jednokřídlové plochy 2,7 m2, trojsklo	kus	1,00000	19 527,00	19 527,00
01	766690010RAB	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 30 cm	m	38,50000	1 446,00	55 671,00
102	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	1,00000	5 062,00	5 062,00
103	61140600R	Výlez střešní Velux GVK 0000Z 46 x 61 cm, pro neobývané podkrovní	kus	1,00000	5 004,00	5 004,00
104	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,74000	1 640,00	2 853,60
Díl:	784	Malby				94 099,60
105	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky 133,43+142,5	m2	275,93000	22,00	6 070,46
				275,93000		
106	784251101Rxx	Penetrace podkladu 133,43+142,5+408,5	m2	684,43000	29,00	19 848,47
				684,43000		
107	784255232Rxx	Malba acrylátová 2x, bílá	m2	684,43000	69,00	47 225,67
108	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	165,00000	40,00	6 600,00
109	784R01	Oprava omítek, kde je zatečeno	m2	165,00000	87,00	14 355,00
Díl:	M21	Elektromontáže				91 608,00
110	210200020rxx	Hromosvod	kompl	1,00000	83 653,00	83 653,00
111	01	Přeložení světél v suterénu o tloušťku izolace	soubor	1,00000	7 955,00	7 955,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				4 118,00
*12	650811126Rxx	Demontáž hromosvodovu 13*4+6*15	m	142,00000	29,00	4 118,00
				142,00000		

26

3 188 562,00